標
準
分
電
盤
シ
リ
ー

埋
込
形
ご注文品番（型式）
TASE-4MA-A
TASE-8MA-A
TASE-12MA-A
TASE-16MA-A
標準価格（円）
75,300
86,400
100,300
112,500
キャビネット寸法（mm）
M形盤用キャビネットタイプ
⑩20 TASE-20MA-A 130,600
⑩24 TASE-24MA-A
⑩4 TASE-4MB-A
145,600
77,700
⑩8 TASE-8MB-A 88,200
⑩12 TASE-12MB-A 102,100
⑩16 TASE-16MB-A 114,100
⑩20 TASE-20MB-A 134,300
⑩24 TASE-24MB-A 147,200
納期区分：◎（当日出荷） ④・⑩・●（受注品）この価格には消費税は含まれておりません。 D-122
hyojun_seigyo103_132＿小売-色  11.5.25 7:19 PM  ページ 122